

POŁĄCZENIE IZB

W Bornem Sulnowie 4 czerwca 2011 r. odbyło się sprawozdawczo-wyborcze Walne Zgromadzenie Zachodniopomorskiej Geodezyjnej Izby Gospodarczej. W trakcie posiedzenia usłupła dotychczasowa Rada ZGIG, a na jej miejsce powołano nową. Przewodniczącym został Kazimierz Tusiński (na zdjęciu z lewej), a w składzie nowej Rady ZGIG znaleźli się: Janina Kapelczak, Michał Kaznocha, Sławomir Leszko i Jan Malicki. Nowa Rada podjęła decyzję o połączeniu z Geodezyjną Izbą Gospodarczą. Pełnomocnikiem do podpisania porozumienia ze strony Geodezyjnej Izby Gospodarczej był Krzysztof Rogala, członek Rady GIG (na zdj. z prawej). Zatem formalnie następcą Zachodniopomorskiej Geode-

zyjnej Izby Gospodarczej jest Zachodniopomorski Oddział Geodezyjnej Izby Gospodarczej. Jest on równocześnie pierwszym oddziałem GIG. Będzie posiadał samodzielność finansową i uprawnienia do reprezentacji Izby na szczeblu lokalnym. Następnym etapem przekształceń będzie zebranie oddziału zwołane przez Radę GIG, na którym zostanie wybrany jego zarząd. Pierwszym zadaniem Oddziału GIG będzie organizacja Konferencji „Prawo w geodezji” w Pogorzeli (22-24 września 2011 r.). Połączenie następuje w ósmym roku działalności ZGIG i dwudziestym roku istnienia GIG. W 1991 roku z inicjatywy Stefana Balcera, Marka Strackiewicza i Sławomira Leszko powstało Stowa-



rzyszenie Prywatnych Geodetów Pomorza Zachodniego, które w roku 2003 przekształciło się w Zachodniopomor-

ską Geodezyjną Izbę Gospodarczą.

SŁAWOMIR LESZKO

WŁADYSŁAW MIERZWA (1942-2011)

W wieku 69 lat 10 czerwca zmarł dr inż. Władysław Mierzwa, długoletni pracownik Wydziału Geodezji Górniczej i Inżynierii Środowiska AGH. Był specjalistą w dziedzinie fotogrametrii i teledetekcji. Absolwent Technikum Geodezyjnego w Krakowie i Wydziału Geodezji Górniczej AGH (1964). Od ukończenia studiów związany nieprzerwanie z Akademią Górniczo-Hutniczą. Stopień doktora uzyskał w 1972 roku za pracę pt. „Określenie elementów orientacji zdjęć oraz współrzędnych modelu metodami fotogrametrii analitycznej”. W latach



1978-79 wykładał w Nigerii w College of Science and Technology. Odbył staże naukowe w ośrodkach akademickich w Kanadzie, Wiedniu i Pradze. Był opiekunem dwóch naukowych wypraw studenckich BARI (1980, 1984). Specjalizował się w fotogrametrii cyfrowej i analitycznej oraz ich zastosowaniach w pracach inżynierskich, ochronie zabytków, GIS, medycynie i innych dziedzinach. Autor 40 publikacji. Odznaczony Złotym Krzyżem Zasługi.

ŹRÓDŁO: KSIĘGA TYTUŁÓW I STOPNI NAUKOWYCH WGGIIS AGH

ZMARŁA REGINA ZAGAŁA

30 maja po krótkiej i ciężkiej chorobie zmarła Regina Zagała, wojewódzki inspektor nadzoru geodezyjnego i kartograficznego w Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie. Była absolwentką Technikum Geodezyjnego w Opolu. W 1975 roku ukończyła Wydział Geodezji Górniczej Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. W latach 1975-91 pracowała w Zakładzie Fotogrametrii Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyj-



no-Kartograficznego w Szczecinie. Od 1991 roku zatrudniona w Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie, była zastępcą dyrektora Wydziału Rozwoju Regionalnego, a następnie zastępcą dyrektora Wydziału Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego oraz Gospodarki Nieruchomościami. Funkcję wojewódzkiego inspektora nadzoru geodezyjnego i kartograficznego pełniła od maja 2007 roku.

JERZY PRZYWARA

„Nie odchodzi ten, kto trwa w naszej pamięci”

Z głębokim żalem przyjęliśmy wiadomość o śmierci

REGINY ZAGAŁY

Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego

Rodzinie i Najbliższym składamy wyrazy współczucia

Wojewódzcy Inspektorzy Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego wraz ze współpracownikami

Z żalem żegnamy

Reginę Zagalę

Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie

Rodzinie i Najbliższym

składamy wyrazy współczucia

Jolanta Orlińska - Główny Geodeta Kraju i pracownicy Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii